湖 南 省 教 育 厅

转发湖南省财政厅关于编报 2023年度
行政事业性国有资产报告的通知

各有关高校，委厅各直属单位：

现将《湖南省财政厅关于编报 2023年度行政事业性国有资产

报告的通知》（湘财资〔2024〕4号）转发给你们，并就有关事项

通知如下。

1.加强编报工作统筹。各单位要切实提升认识，加强组织协调，

强化年报编制工作统筹。要加强和夯实国有资产管理基础性工作，

做到“应报尽报”，确保全口径统计编报资产数据。要压实编报工作

责任，指定专人负责资产年报编制工作，形成国资部门牵头，财务、

基建、后勤、审计等部门协同推进的工作机制，确保按时按质完成

工作任务。

2.加强数据审核运用。资产数据信息是计划规划、资源配置及

立项建设等工作的决策依据。各单位要扎实做好资产数据梳理和审

核工作，提升数据信息分析运用能力。要对照相关办学条件要求和

资产配置标准，分类研究挖掘数据价值，充分发挥资产数据服务决

策和促进管理的作用。

—2—

3.及时报送相关材料。请各相关单位于 3月 15日前将资产报表

电子数据通过湖南省预算管理一体化系统资产管理板块上报，4月

10日前将扫描加盖单位公章的报表及分析报告报送至我厅财务建

设处。

联系人：陈东、蒋玲；联系电话：0731－82203676；技术支

持：0731－85165110转 4；电子邮箱：jytcjczcgl@126.com。

湖南省教育厅

2024年 3月 8日

（此件依申请公开）

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—10—

—11—

—12—

—13—